
入札結果及び契約内容（R6.03.14）.xlsx 1 / 2 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

５線道路２号線改良工事
旭川市東鷹栖５・６線１０
号

施工延長　１７５．０ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

31,400,000 28,400,000 31,240,000 令和 6年 3月22日 令和 6年 9月 2日 内藤建設㈱
旭川市永山４条２４
丁目５番１２号

忠和５条４丁目４号線改良
工事

旭川市忠和５条４丁目
施工延長　１４８．３ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

30,110,000 27,040,000 29,744,000 令和 6年 3月25日 令和 6年 8月20日 石持建設工業㈲
旭川市神居5条19
丁目44番地

２・３条間仲通線改良工事 旭川市２・３条通１３丁目
施工延長　１０９．３ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

29,820,000 27,428,600 30,171,460 令和 6年 3月22日 令和 6年 9月30日 永大建設㈱
旭川市豊岡12条5
丁目1番16号

北門町１５・１６丁目間２号
線ほか改良工事

旭川市北門町１５～１６丁
目

施工延長　１５１．４ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

29,780,000 26,950,900 29,645,990 令和 6年 3月22日 令和 6年 9月10日 ㈱豊岡建設
旭川市秋月2条1丁
目9番1号

１・２条間仲通線改良工事 旭川市１・２条通３丁目
施工延長　１０９．７ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　標識工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

29,690,000 27,297,800 30,027,580 令和 6年 3月25日 令和 6年 9月20日 旭実興業㈱
旭川市東鷹栖東１
条４丁目６３７番地
の４７

豊岡４・７条間２丁目１号
線改良工事

旭川市豊岡６条２丁目
施工延長　９８．３ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

29,050,000 26,290,000 28,919,000 令和 6年 3月21日 令和 6年 9月10日 ㈱富士メン
旭川市忠和６条４
丁目１番２号

神居９条・高砂台道路線
改良工事

旭川市神居町神岡・高砂
台８丁目

施工延長　１３８．３ｍ　　施工幅員　７．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　防護柵工　一式　　標識工　一式
区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

28,600,000 25,968,800 28,565,680 令和 6年 3月19日 令和 6年 9月10日 ㈱新見産業
旭川市本町3丁目
437番地145

豊岡１・４条間４丁目１号
線改良工事

旭川市豊岡２条４丁目
施工延長　１００．７ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

27,000,000 24,489,000 26,937,900 令和 6年 3月22日 令和 6年 8月20日 ㈱火薬開発工業
旭川市緑町１５丁
目２８９０番地５

宮下・１条間仲通線改良
工事

旭川市宮下通２０丁目・１
条通２０丁目

施工延長　１０９．０ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

26,400,000 24,271,300 26,698,430 令和 6年 3月25日 令和 6年10月10日 凰土建㈱
旭川市永山４条１３
丁目２番１２号

神楽３・４条間９丁目１号
線改良工事

旭川市神楽３条９丁目
施工延長　９８．１ｍ　　施工幅員　７．２ｍ　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工
一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

25,910,000 23,550,000 25,905,000 令和 6年 3月21日 令和 6年 9月 2日 ㈱実光堂
旭川市永山北１条
１０丁目１０番１８号

東光２条１丁目２号線改良
工事

旭川市東光２条１丁目
施工延長　１８８．９ｍ　　施工幅員　７．９ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

25,680,000 23,238,300 25,562,130 令和 6年 3月25日 令和 6年 9月10日 宮谷建設興業㈱
旭川市東旭川町旭
正35番地11

東光２条２・３丁目間１号
線改良工事

旭川市東光２条２丁目
施工延長　１４９．５ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

25,330,000 22,999,000 25,298,900 令和 6年 3月22日 令和 6年 9月 2日 ㈱フォース
旭川市東光３条８
丁目１番２号

永山８条７・８丁目間１号
線改良工事

旭川市永山８・９条７丁目
施工延長　１５９．４ｍ　　施工幅員　８．２ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

25,230,000 22,833,000 25,116,300 令和 6年 3月21日 令和 6年 8月20日 道内建設㈱
旭川市東鷹栖東2
条6丁目312番地の
8

高砂台道路１号線改良工
事

旭川市高砂台２～３丁目
施工延長　１１２．７ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

24,960,000 22,840,500 25,124,550 令和 6年 3月22日 令和 6年 7月31日 ㈱小川土木工業
旭川市豊岡１１条３
丁目５番１８号

末広１・２条間５丁目１号
線改良工事

旭川市末広１条５・６丁目
施工延長　１４６．８ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

24,480,000 22,496,300 24,745,930 令和 6年 3月21日 令和 6年 9月 2日 ㈱グリーン造園
旭川市東旭川町下
兵村385番地



入札結果及び契約内容（R6.03.14）.xlsx 2 / 2 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

宮下・１条間仲通線改良そ
の２工事

旭川市宮下通１４丁目・１
条通１４丁目

施工延長　１０９．０ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

24,440,000 22,466,600 24,713,260 令和 6年 3月22日 令和 6年 9月10日 大建工業㈱
旭川市緑が丘南５
条２丁目２番１５号

東光１３条３丁目２号線ほ
か改良工事

旭川市東光１３条３丁目ほ
か

施工延長　１５１．１ｍ　　施工幅員　６．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

23,920,000 21,986,100 24,184,710 令和 6年 3月21日 令和 6年 8月20日 ㈱旭川浄化
旭川市神居町上雨
紛１９３番地１

神楽岡６・７条間６丁目２
号線改良工事

旭川市神楽岡６条６丁目
施工延長　１１０．１ｍ　　施工幅員　１０．８ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

23,820,000 21,796,800 23,976,480 令和 6年 3月19日 令和 6年 8月20日 神東建設㈱
旭川市2条通16丁
目左3号

神居７条２・１０丁目間１号
線改良工事

旭川市神居７条４丁目
施工延長　１１１．４ｍ　　施工幅員　７．２ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　標識工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

23,800,000 21,873,300 24,060,630 令和 6年 3月25日 令和 6年 8月20日 ㈱丸松ササキ工業
旭川市忠和６条２
丁目３番１６号

永山３条２０丁目３号線改
良工事

旭川市永山３条２０丁目
施工延長　１２６．９ｍ　　施工幅員　９．０ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

23,570,000 21,563,900 23,720,290 令和 6年 3月22日 令和 6年 9月 2日 ㈲大翔工業
旭川市東旭川北１
条４丁目３番３号

春光５・６条間２丁目１号
線改良工事

旭川市春光５条２丁目
施工延長　１３０．５ｍ　　施工幅員　６．５ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

22,540,000 20,704,700 22,775,170 令和 6年 3月25日 令和 6年 8月20日 丸中中村建設㈱
旭川市永山9条8丁
目5番10号

東５条１・３丁目間１号線
ほか改良工事

旭川市東５・６条３丁目ほ
か

施工延長　９８．６ｍ　　施工幅員　６．０ｍ　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工
一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

22,530,000 20,686,700 22,755,370 令和 6年 3月25日 令和 6年 7月31日 ㈱丸藏
旭川市神楽４条５
丁目１番３２号

永隆橋通線改良工事
旭川市金星町３丁目・東１
条３丁目

施工延長　１３２．１ｍ　　施工幅員　２．５～６．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工
一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

22,150,000 20,369,200 22,406,120 令和 6年 3月19日 令和 6年 9月 2日 マルオ建設工業㈱
旭川市永山４条８
丁目１番２０号

南１条通２３・２５丁目間１
号線改良その２工事

旭川市南１・２条通２４丁
目

施工延長　８９．１ｍ　　施工幅員　８．７ｍ　　道路土
工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

21,050,000 19,333,500 21,266,850 令和 6年 3月25日 令和 6年 9月10日 ㈱落合工業
旭川市物流団地１
条１丁目２番１３号

東光スポーツ公園テニス
コート周辺整備工事

旭川市東光２４条７丁目
工事面積　１４２０㎡　　敷地造成工　一式　　植栽基
盤工　一式　　園路広場整備工　一式　　サービス施
設整備工　一式　　建築施設組立設置工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

20,260,000 18,545,900 20,400,490 令和 6年 3月25日 令和 6年 8月20日 ㈱ほりべ造園
旭川市豊岡２条２
丁目４番２４号

春光台３条第２公園施設
整備工事

旭川市春光台３条５丁目
工事面積　２００㎡　　構造物撤去工　一式　　公園施
設等撤去・移設工　一式　　遊戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

14,650,000 13,409,100 14,750,010 令和 6年 3月22日 令和 6年 7月31日 ㈱いずみガーデン
旭川市東旭川町下
兵村４６７番地

豊岡あおぞら公園ほか２
箇所施設整備工事

旭川市豊岡１６条７丁目ほ
か

工事面積　２１０ｍ２　　敷地造成工　一式　　構造物
撤去工　一式　　公園施設等撤去・移設工　一式
遊戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

13,240,000 12,430,000 13,673,000 令和 6年 3月22日 令和 6年 7月31日 ㈲岩戸造園
旭川市末広東３条
４丁目９番１９号

錦エゾリス公園施設整備
工事

旭川市錦町２４丁目
工事面積　１４０ｍ２　　敷地造成工　一式　　構造物
撤去工　一式　　公園施設等撤去・移設工　一式
遊戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

11,230,000 10,269,800 11,296,780 令和 6年 3月21日 令和 6年 7月31日 親松建設㈱
旭川市８条通２０丁
目８８－１０

カムイスキーリンクス索道
整備設計委託

旭川市神居町西丘 第５リフト施設改修に伴う実施設計 委託

土木
設計
又は
設備
設計

一般競争入札
観スポ交流　ス
ポーツ課

20,900,000 19,000,000 20,900,000 令和 6年 3月25日 令和 7年 3月12日 ㈱ドーコン
札幌市厚別区厚別
中央1条5丁目4番1
号


